šį pasiūlymą pateikia individualus tiekėjas, tiekėjo pavadinimas turi būti nurodomas kaip “Paslaugų teikėjo pavadinimas” (o visos kitos nereikalingos eilutės 

ištrinamos). 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis šio pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.  

pirkimo dokumentuose.  

Mes siūlome šias prekes: 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 6849,81 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 81 ct) iš jų 
PVM 1188,81 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai 81 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, 

susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame riziką už visas